
"TROFEO CORALLOSUB " 2018

Organizza: A.S.D. CORALLO SUB ALGHERO

Data: 03-06-2018 Località: VILLANOVA MONTELEONE      ViLA SPERANZA

Prede 300 Prede 250 Specie

Peso grammi

Bonus

Penalità %
Ordine Partecipanti Societa N° ### Punti N° ### Punti  n°   x Punti

1 2 GANAU GIAN LUCA LA TANA AGGIUS 5 ### 1500 ### 0 3 900 3.404 0 300 5.504 100,00%

2 66 FERRIGATO IVAN CORALLO SUB ALGHERO 5 ### 1500 ### 0 2 600 2.826 0 4.926 89,50%

3 8 SERRA MARCELLO Apnea Life Team 4 ### 1200 ### 0 3 900 1.500 0 3.600 65,41%

4 5 MIGLIACCIO TOMASO Sinis Oristano 4 ### 1200 ### 0 4 1200 1.184 0 3.584 65,12%

5 24 PUDDU RAFFAELE Apnea Golfo Degli Angeli 4 ### 1200 ### 0 2 600 1.686 0 3.486 63,34%

6 65 ALLODI ANDREA CORALLO SUB ALGHERO 4 ### 1200 ### 0 3 900 1.324 0 3.424 62,21%

7 26 LOCCI SAMUELE Sub Porto Pino 3 ### 900 ### 0 2 600 1.528 0 3.028 55,01%

8 18 TILOCCA GIUSEPPE CORALLO SUB ALGHERO 4 ### 1200 ### 0 1 300 1.518 0 3.018 54,83%

9 34 ARIU FABIO Apnea Golfo Degli Angeli 3 ### 900 ### 0 2 600 1.674 0 300 2.874 52,22%

10 7 PIRAS GIUSEPPE LA TANA AGGIUS 3 ### 900 ### 0 1 300 1.944 0 300 2.844 51,67%

11 33 METTE GIAN MARIO Maestrale Portotorres 2 ### 600 ### 0 2 600 1.088 0 2.288 41,57%

12 11 TRUDU SIMONE Apnea Golfo Degli Angeli 2 ### 600 ### 0 2 600 738 0 1.938 35,21%

13 3 CULURGIONI MATTEO Sub Porto Pino 2 ### 600 ### 0 2 600 694 0 1.894 34,41%

14 13 ADDIS PIETRINO Apnea Team Sassari 1 ### 300 ### 0 1 300 1.216 0 1.816 32,99%

15 16 FADDA RENZO  Air Sub Apnea Cagliari 2 ### 600 ### 0 2 600 376 0 1.576 28,63%

16 15 ONALI DAVIDE Sub Porto Pino 2 ### 600 ### 0 2 600 646 0 300 1.546 28,09%

17 31 CASINI LEONARDO CORALLO SUB ALGHERO 1 ### 300 ### 0 1 300 432 0 1.032 18,75%

18 9 DEPLANO JACOPO Sinis Oristano 1 ### 300 ### 0 1 300 330 0 930 16,90%

19 60 SASSU GIAN NICO Apnea Team Sassari 1 ### 300 ### 0 1 300 302 0 902 16,39%

24 35 MUTI MARCO CIRC.PORTICCIOLO PIOMBINO 3 ### 900 ### 0 2 600 920 0 2420 0 0,00% *********

24 1 PILUDU STEFANO Apnea Golfo Degli Angeli 0 ### 0 ### 0 0 0 NC 0,00%

24 6 MELONI MAURILIO LA TANA AGGIUS 0 ### 0 ### 0 0 0 NC 0,00%

24 10 BRUNETTI NICOLA LA TANA AGGIUS 0 ### 0 ### 0 0 0 NC 0,00%

24 12 VALASCAS MASSIMO Apnea Life Team 0 ### 0 ### 0 0 0 NC 0,00%

Preda valide 56 0 TOTALE  Peso 25.330

Direttore di gara  - Sotgiu Giuseppe GIUDICE DI GARA   -    ALBERTO SECHI

******* IL CONCORRENTE MUTI MARCO RETROCESSO ALL 'ULTIMO POSTO PER RIENTRO 14 MIN.OLTRE IL LIMITE. (ORE 12,44)
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Ordine Numero di gara Partecipanti Societa ORARIO RIENTRO  PREDE
1 BACCHI PIER CARLO
2 FADDA RENZO
3 GALLETTI GRAZIANO
4 FRESU CARLO A.N.M.I.  ALGHERO
5 ARIU FABIO
6 PILUDU STEFANO
7 PUDDU RAFFAELE
8 RAIS FEDERICO
9 TRUDU SIMONE

10 LECCA FERDINANDO Apnea Life Team
11 MAUREDDU ROBERTO Apnea Life Team
12 SERRA MARCELLO Apnea Life Team
13 UCCHEDDU MATTEO Apnea Life Team
14 ADDIS PIETRINO Apnea Team Sassari
15 SASSU GIAN NICO Apnea Team Sassari
16 VANNUCCI AUGUSTO Apnea Team Sassari
17 ALLODI ANDREA
18 MARRAS FAUSTO
19 PIREDDA LUCA
20 SOLINAS NICOLA
21 SOTGIU GIUSEPPE
22 TILOCCA GIUSEPPE
23 ARRAS MASSIMILIANO LA TANA AGGIUS
24 BRUNETTI NICOLA LA TANA AGGIUS

 Air Sub Apnea 
Cagliari Air Sub Apnea 
Cagliari Air Sub Apnea 
Cagliari

Apnea Golfo Degli 
AngeliApnea Golfo Degli 
AngeliApnea Golfo Degli 
AngeliApnea Golfo Degli 
AngeliApnea Golfo Degli 
Angeli

CORALLO SUB 
ALGHEROCORALLO SUB 
ALGHEROCORALLO SUB 
ALGHEROCORALLO SUB 
ALGHEROCORALLO SUB 
ALGHEROCORALLO SUB 
ALGHERO



25 CONTI GIULIO LA TANA AGGIUS
26 COSSU FABRIZIO LA TANA AGGIUS
27 DIANA PAOLO LA TANA AGGIUS
28 DIANA PIETRO LA TANA AGGIUS
29 FIORINO FABIO LA TANA AGGIUS
30 GANAU GIAN LUCA LA TANA AGGIUS
31 LUTZU FABIO LA TANA AGGIUS
32 MELONI MAURILIO LA TANA AGGIUS
33 PIRAS GIUSEPPE LA TANA AGGIUS
34 METTE GIAN MARIO
35 DEPLANO JACOPO Sinis Oristano
36 MIGLICCIO TOMASO Sinis Oristano
37 CULURGIONI MATTEO Sub Porto Pino
38 LOCCI SAMUELE Sub Porto Pino
39 ONALI DAVIDE Sub Porto Pino
40 LELLI IVAN Team Predator
41 SEIELLO RAFFAELE Team Predator

Maestrale 
Portotorres
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